
 

 

 

 

 

Teaching and Learning Center 
Università degli Studi di Verona 

Via Dell’Artigliere, 8 
37129 – Verona 

https://talc.univr.it/it/ 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE “AVVISO DI SELEZIONE 

PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI LAVORO AUTONOMO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORAGGIO PER IL PERCORSO SULLE 

COMPETENZE TRASVERSALI – ANNO 2025” – CT02 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Ateneo” emanato con Decreto Rettorale rep. n. 13345/2023 del 22.12.2023 prot. n. 505977; 

VISTO l’Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per 

lo svolgimento di attività di tutoraggio per il percorso sulle competenze trasversali – anno 2025 – 

CT02 pubblicato all’albo con Decreto 2098/2025 del 27/02/2025; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – È costituita, nella composizione sotto indicata, la commissione giudicatrice per il 

conferimento di 1 incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di tutoraggio per il 

percorso sulle competenze trasversali – anno 2025: 

 

- Prof.ssa Roberta Silva (Presidente); 

- Prof.ssa Alessia Maria Aurora Bevilacqua; 

- Dott.ssa Rosi Bombieri. 

 

Art. 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Verona 

e reso disponibile sul sito Web di Ateneo. 

 

Art. 3 – Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti, pertanto ai candidati non verrà 

effettuata alcuna comunicazione a domicilio. 

 

 

La Direttrice 

Prof.ssa Roberta Silva 

 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i 

https://talc.univr.it/it/

		2025-03-26T13:44:55+0100
	IT
	Roberta Silva




